
Uchwała Nr XIII/81/15 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w 
Mieścisku, obręb geodezyjny Mieścisko. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Mieścisku, 
obręb geodezyjny Mieścisko, działki nr 122 o powierzchni 1,0580 ha, KW Nr 44315, 
stanowiącej własność Gminy Mieścisko. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XIII/81/15 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w 
Mieścisku, obręb geodezyjny Mieścisko. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) do właściwości 
Rady Gminy należy wyrażenie zgody na zbycie wymienionej w uchwale 
nieruchomości. 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość gruntowa była oddawana w dzierżawy. 
We wrześniu 2015 r. skończyła się umowa dzierżawy na powyższy grunt i 
nieruchomość została zwrócona do zasobu gruntów gminnych. 
 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Mieścisko 
obowiązującym do dnia 31.12.2003 r. nieruchomość stanowiła tereny przeznaczone 
na cele produkcji rolnej. Od dnia 01.01.2004 r. w/w nieruchomość nie posiada 
aktualnego przeznaczenia ze względu na brak planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mieścisko. 
W związku z tym, iż w planach zagospodarowania nieruchomości działka ta nie 
została przeznaczona w dalszą dzierżawę, w celu prawidłowego zagospodarowania 
nieruchomości gruntowej podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


